UBND HUYỆN TÂN UYÊN

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:           /VP-KT

Về việc đề nghị báo giá

 sản phẩm dinh dưỡng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Uyên, ngày     tháng 8 năm 2024

    Kính gửi:

    - Các Nhà sản xuất sản phẩm dinh dưỡng;

    - Các đơn vị cung ứng sản phẩm dinh dưỡng.

 Văn phòng HĐND và UBND huyện Tân Uyên, tỉnh Lai Châu có nhu cầu

tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa

chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm các sản phẩm dinh dưỡng cho trẻ dưới 16

tuổi năm 2024, thực hiện Tiểu Dự án 2, dự án 3 “Cải thiện dinh dưỡng” thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024. Cụ thể:

1. Mục đích báo giá

Để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu

cho gói thầu: Mua sắm các sản phẩm dinh dưỡng cho trẻ dưới 16 tuổi (theo

Quyết định số 3452/QĐ-BYT ngày 6/9/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban

hành Hướng dẫn thực hiện nội dung "cải thiện dinh dưỡng" thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025). Thực hiện Tiểu

Dự án 2, dự án 3 "Cải thiện dinh dưỡng" thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia

giảm nghèo bền vững năm 2024.

2. Thời hạn gửi báo giá

 Đề nghị các đơn vị gửi báo giá về Văn phòng HĐND và UBND huyện

Tân Uyên, tỉnh Lai Châu - Địa chỉ: Tổ dân phố 26, thị trấn Tân Uyên, huyện

Tân Uyên, tỉnh Lai Châu trước 17 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 8 năm 2024.

3. Yêu cầu báo giá

- Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí, chi chí giao hàng tại Trung tâm y

tế huyện Tân Uyên, tỉnh Lai Châu - Địa chỉ: Tổ dân phố 2, thị trấn Tân Uyên,

huyện Tân Uyên, tỉnh Lai Châu.

- Báo giá bao gồm đầy đủ thông tin chi tiết như trong phụ lục (có phụ lục

chi tiết gửi kèm).

- Báo giá có hiệu lực: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày phát hành.

- Xin vui lòng đính kèm văn bản chứng minh Công ty (có công chứng) đủ

điều kiện trong việc cung cấp mặt hàng sản phẩm dinh dưỡng cho trẻ dưới 16

tuổi (Quyết định số 3452/QĐ-BYT ngày 6/9/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế) về việc

ban hành Hướng dẫn thực hiện nội dung "cải thiện dinh dưỡng" thuộc Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025) nêu trên

theo đúng quy định hiện hành.

4. Hình thức gửi báo giá

Bản cứng (có đóng dấu) gửi trực tiếp hoặc theo đường bưu điện.

5. Địa điểm nhận báo giá

- Văn phòng HĐND và UBND huyện Tân Uyên, tỉnh Lai Châu.

- Địa chỉ: TDP 26 Thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên, tỉnh Lai Châu.

- Gmail: ketoanvanphongtanuyen@gmail.com

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch; (B/c)

- Văn phòng: LĐ, CV, KT;

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu: VP, KT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Sơn

mailto:KhoaATTPTTYTMT@gmail.com

DANH MỤC HÀNG HÓA ĐỂ NGHỊ BÁO GIÁ

(Kèm theo Văn bản  số:       /VP- KT ngày       tháng 8 năm 2024 của Văn phòng HĐND và UBND huyện Tân Uyên)

TT Nội dung Định lượng Xuất xứ ĐVT SL Ghi chú

  Tổng cộng                               -

1

Sản phẩm bổ sung vi chất dinh

dưỡng cho trẻ em từ 6 tháng đến

59 tháng tuổi bị suy  dinh dưỡng,

thấp còi

-Vitamin A: 300µg.

- Sắt: 10-12,5mg*.

- Kẽm: 5mg Việt Nam Gói               32.760

2

 Sản phẩm bổ sung vi chất dinh

dưỡng cho trẻ từ 5 tuổi đến dưới

16 tuổi bị suy dinh dưỡng

-Vitamin A: 300µg.

- Sắt: 12,5* -30mg.

- Kẽm: 5mg Việt Nam Gói               77.160

*12,5 mg sắt nguyên tố tương đương 37,5 mg sắt fumarate, 62,5 mg sắt sulfate heptahydrate hoặc 105 mg sắt gluconate.

		2024-08-08T10:57:00+0700

		2024-08-08T17:00:25+0700

		2024-08-08T17:00:25+0700

		2024-08-08T17:00:25+0700